
Kreis Bonn 2006/07

Herren- 1. Kreisklasse 1
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TTC Plittersdorf 22 19 1 2 190:82 +108 39:5
2 SSV Walberberg 22 18 1 3 187:69 +118 37:7
3 TTC Buschhoven 22 18 1 3 182:84 +98 37:7
4 FC Pech 22 18 1 3 184:85 +99 37:7
5 TSV Bonn rrh. 22 12 3 7 168:114 +54 27:17
6 1. FC Ringsdorff-Godesberg 22 8 3 11 127:156 -29 19:25
7 DJK BW Friesdorf II 22 8 3 11 126:145 -19 19:25
8 SC Fortuna Bonn IV 22 8 1 13 122:154 -32 17:27
9 SV Vilich-Müldorf 22 5 3 14 99:170 -71 13:31

10 SV Olympia Bonn 22 4 3 15 100:176 -76 11:33
11 SSF Bonn III 22 3 2 17 90:183 -93 8:36
12 TTC BR Uedorf II 22 0 0 22 41:198 -157 0:44

 

Spielleiter-Kontaktadresse
Skwirblies, Wilhelm

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Do. 31.08.2006 19:30 (1)

20:00 (2)
1. FC Ringsdorff-Godesberg
DJK BW Friesdorf II

TSV Bonn rrh.
SSF Bonn III

5:9
9:1

Fr. 01.09.2006 19:30 (1)
19:30 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)

FC Pech
SV Vilich-Müldorf
TTC BR Uedorf II
SC Fortuna Bonn IV

TTC Buschhoven
TTC Plittersdorf
SV Olympia Bonn
SSV Walberberg

9:6
2:9
3:9
4:9

Mo.04.09.2006 20:00 (1) TSV Bonn rrh. SV Vilich-Müldorf 9:1
Do. 07.09.2006 20:00 (2) DJK BW Friesdorf II FC Pech 3:9
Fr. 08.09.2006 19:30 (1)

19:30 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)

TTC Buschhoven
SSF Bonn III
SSV Walberberg
SC Fortuna Bonn IV

TTC Plittersdorf
SV Olympia Bonn
TTC BR Uedorf II
1. FC Ringsdorff-Godesberg

9:7
8:8
9:0
6:9

Mo.11.09.2006 20:00 (1) TSV Bonn rrh. FC Pech 6:9
Di. 12.09.2006 20:00 (1) SV Olympia Bonn SV Vilich-Müldorf 9:6
Do. 14.09.2006 20:00 (2) DJK BW Friesdorf II SC Fortuna Bonn IV 9:1
Fr. 15.09.2006 19:30 (1)

19:30 (1)
20:00 (1)

SSF Bonn III
TTC Buschhoven
SSV Walberberg

TTC Plittersdorf
TTC BR Uedorf II
1. FC Ringsdorff-Godesberg

3:9
9:0
9:2

Do. 21.09.2006 19:30 (1) 1. FC Ringsdorff-Godesberg DJK BW Friesdorf II 9:4
Fr. 22.09.2006 19:30 (1)

19:30 (1)
19:30 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)

SV Vilich-Müldorf
FC Pech
TTC Plittersdorf
TTC BR Uedorf II
SC Fortuna Bonn IV

TTC Buschhoven
SSV Walberberg
SV Olympia Bonn
TSV Bonn rrh.
SSF Bonn III

1:9
9:6
9:3

0:9 NA
9:6

Di. 17.10.2006 20:00 (1) SV Olympia Bonn TTC Buschhoven 0:9
Do. 19.10.2006 19:30 (1) 1. FC Ringsdorff-Godesberg SSF Bonn III 9:1
Fr. 20.10.2006 19:30 (1)

19:30 (1)
19:30 (1)
20:00 (1)

FC Pech
SV Vilich-Müldorf
TTC Plittersdorf
TTC BR Uedorf II

SC Fortuna Bonn IV
SSV Walberberg
TSV Bonn rrh.
DJK BW Friesdorf II

9:2
0:9
9:3
1:9

Mo.23.10.2006 20:00 (1) TSV Bonn rrh. SV Olympia Bonn 9:4
Do. 26.10.2006 19:30 (1)

20:00 (2)
1. FC Ringsdorff-Godesberg
DJK BW Friesdorf II

FC Pech
SV Vilich-Müldorf

2:9
8:8
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Kreis Bonn 2006/07

Herren- 1. Kreisklasse 1
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 27.10.2006 19:30 (1)

20:00 (1)
20:00 (1)

SSF Bonn III
SSV Walberberg
SC Fortuna Bonn IV

TTC Buschhoven
TTC Plittersdorf
TTC BR Uedorf II

3:9
9:4
9:2

Di. 31.10.2006 20:00 (1) SV Olympia Bonn SSV Walberberg 1:9
Fr. 03.11.2006 19:30 (1)

19:30 (1)
19:30 (1)
19:30 (1)
20:00 (1)

SV Vilich-Müldorf
FC Pech
TTC Plittersdorf
TTC Buschhoven
TTC BR Uedorf II

SC Fortuna Bonn IV
SSF Bonn III
DJK BW Friesdorf II
TSV Bonn rrh.
1. FC Ringsdorff-Godesberg

2:9
9:0
9:2
9:7
7:9

Do. 09.11.2006 19:30 (1)
20:00 (2)

1. FC Ringsdorff-Godesberg
DJK BW Friesdorf II

SV Vilich-Müldorf
SV Olympia Bonn

9:5
9:4

Fr. 10.11.2006 19:30 (1)
19:30 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)

SSF Bonn III
FC Pech
SC Fortuna Bonn IV
SSV Walberberg

TSV Bonn rrh.
TTC BR Uedorf II
TTC Plittersdorf
TTC Buschhoven

2:9
9:0
1:9
7:9

Mo.13.11.2006 20:00 (1) TSV Bonn rrh. SSV Walberberg 8:8
Di. 14.11.2006 20:00 (1) SV Olympia Bonn SC Fortuna Bonn IV 4:9
Fr. 17.11.2006 19:30 (1)

19:30 (1)
19:30 (1)
20:00 (1)

TTC Plittersdorf
TTC Buschhoven
SV Vilich-Müldorf
TTC BR Uedorf II

1. FC Ringsdorff-Godesberg
DJK BW Friesdorf II
FC Pech
SSF Bonn III

9:3
9:2
0:9
6:9

Do. 23.11.2006 19:30 (1)
20:00 (2)

1. FC Ringsdorff-Godesberg
DJK BW Friesdorf II

SV Olympia Bonn
TSV Bonn rrh.

9:6
3:9

Fr. 24.11.2006 19:30 (1)
19:30 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)

SSF Bonn III
FC Pech
SC Fortuna Bonn IV
TTC BR Uedorf II

SSV Walberberg
TTC Plittersdorf
TTC Buschhoven
SV Vilich-Müldorf

3:9
8:8
5:9
3:9

Mo.27.11.2006 20:00 (1) TSV Bonn rrh. SC Fortuna Bonn IV 9:1
Di. 28.11.2006 20:00 (1) SV Olympia Bonn FC Pech 2:9
Fr. 01.12.2006 19:30 (1)

19:30 (1)
19:30 (1)
20:00 (1)

TTC Plittersdorf
TTC Buschhoven
SV Vilich-Müldorf
SSV Walberberg

TTC BR Uedorf II
1. FC Ringsdorff-Godesberg
SSF Bonn III
DJK BW Friesdorf II

9:1
9:0 NA

9:7
9:1

Mo.08.01.2007 20:00 (1) TSV Bonn rrh. 1. FC Ringsdorff-Godesberg 9:3

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Di. 09.01.2007 20:00 (1) SV Olympia Bonn TTC BR Uedorf II 9:1
Fr. 12.01.2007 19:30 (1)

19:30 (1)
19:30 (1)
20:00 (1)

TTC Buschhoven
SSF Bonn III
TTC Plittersdorf
SSV Walberberg

FC Pech
DJK BW Friesdorf II
SV Vilich-Müldorf
SC Fortuna Bonn IV

9:3
3:9
9:3
9:2

Do. 18.01.2007 19:30 (1) 1. FC Ringsdorff-Godesberg SSV Walberberg 2:9
Fr. 19.01.2007 19:30 (1)

19:30 (1)
19:30 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)

TTC Plittersdorf
SV Vilich-Müldorf
FC Pech
TTC BR Uedorf II
SC Fortuna Bonn IV

SSF Bonn III
SV Olympia Bonn
TSV Bonn rrh.
TTC Buschhoven
DJK BW Friesdorf II

9:2
9:1
9:6
2:9
7:9

Mo.22.01.2007 20:00 (1) TSV Bonn rrh. TTC BR Uedorf II 9:1
Di. 23.01.2007 20:00 (1) SV Olympia Bonn TTC Plittersdorf 3:9
Do. 25.01.2007 20:00 (2) DJK BW Friesdorf II 1. FC Ringsdorff-Godesberg 8:8
Fr. 26.01.2007 19:30 (1)

19:30 (1)
20:00 (1)

SSF Bonn III
TTC Buschhoven
SSV Walberberg

SC Fortuna Bonn IV
SV Vilich-Müldorf
FC Pech

6:9
9:2
9:5

Di. 30.01.2007 20:00 (1) SV Olympia Bonn SSF Bonn III 9:7
Do. 01.02.2007 19:30 (1) 1. FC Ringsdorff-Godesberg SC Fortuna Bonn IV 8:8
Fr. 02.02.2007 19:30 (1)

19:30 (1)
19:30 (1)
20:00 (1)

TTC Plittersdorf
SV Vilich-Müldorf
FC Pech
TTC BR Uedorf II

TTC Buschhoven
TSV Bonn rrh.
DJK BW Friesdorf II
SSV Walberberg

9:6
9:6
9:5
1:9

Mo.05.02.2007 20:00 (1) TSV Bonn rrh. DJK BW Friesdorf II 9:1
Di. 06.02.2007 20:00 (1) SV Olympia Bonn 1. FC Ringsdorff-Godesberg 4:9
Fr. 09.02.2007 19:30 (1)

19:30 (1)
19:30 (1)
20:00 (1)

TTC Buschhoven
TTC Plittersdorf
SV Vilich-Müldorf
SSV Walberberg

SC Fortuna Bonn IV
FC Pech
TTC BR Uedorf II
SSF Bonn III

9:2
9:6
9:3
9:1

Mo.12.02.2007 20:00 (1) TSV Bonn rrh. TTC Plittersdorf 6:9
Do. 22.02.2007 20:00 (2) DJK BW Friesdorf II TTC BR Uedorf II 9:5
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Kreis Bonn 2006/07

Herren- 1. Kreisklasse 1
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 23.02.2007 19:30 (1)

19:30 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)

TTC Buschhoven
SSF Bonn III
SC Fortuna Bonn IV
SSV Walberberg

SV Olympia Bonn
1. FC Ringsdorff-Godesberg
FC Pech
SV Vilich-Müldorf

9:0 NA
9:5
5:9
9:2

Di. 27.02.2007 20:00 (1) SV Olympia Bonn TSV Bonn rrh. 8:8
Fr. 02.03.2007 19:30 (1)

19:30 (1)
19:30 (1)
19:30 (1)
20:00 (1)

TTC Buschhoven
SV Vilich-Müldorf
TTC Plittersdorf
FC Pech
TTC BR Uedorf II

SSF Bonn III
DJK BW Friesdorf II
SSV Walberberg
1. FC Ringsdorff-Godesberg
SC Fortuna Bonn IV

9:1
0:9 NA

9:4
9:3
0:9

Mo.05.03.2007 20:00 (1) TSV Bonn rrh. TTC Buschhoven 8:8
Do. 08.03.2007 19:30 (1)

20:00 (2)
1. FC Ringsdorff-Godesberg
DJK BW Friesdorf II

TTC BR Uedorf II
TTC Plittersdorf

9:0
2:9

Fr. 09.03.2007 19:30 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)

SSF Bonn III
SC Fortuna Bonn IV
SSV Walberberg

FC Pech
SV Vilich-Müldorf
SV Olympia Bonn

0:9
9:5
9:1

Do. 15.03.2007 19:30 v (1)
20:00 (2)

1. FC Ringsdorff-Godesberg
DJK BW Friesdorf II

TTC Buschhoven
SSV Walberberg

3:9
3:9

Fr. 16.03.2007 19:30 (1)
19:30 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)

FC Pech
SSF Bonn III
SC Fortuna Bonn IV
TTC BR Uedorf II

SV Olympia Bonn
SV Vilich-Müldorf
TSV Bonn rrh.
TTC Plittersdorf

9:3
8:8
5:9
2:9

Mo.19.03.2007 20:00 (1) TSV Bonn rrh. SSF Bonn III 9:1
Di. 20.03.2007 20:00 (1) SV Olympia Bonn DJK BW Friesdorf II 8:8
Fr. 23.03.2007 19:30 (1)

19:30 (1)
19:30 (1)
20:00 (1)

TTC Plittersdorf
TTC Buschhoven
SV Vilich-Müldorf
TTC BR Uedorf II

SC Fortuna Bonn IV
SSV Walberberg
1. FC Ringsdorff-Godesberg
FC Pech

9:1
0:9
8:8
0:9

Mi. 28.03.2007 20:00 v (1) SSV Walberberg TSV Bonn rrh. 9:2
Do. 29.03.2007 19:30 (1)

20:00 (2)
1. FC Ringsdorff-Godesberg
DJK BW Friesdorf II

TTC Plittersdorf
TTC Buschhoven

3:9
4:9

Fr. 30.03.2007 19:30 (1)
19:30 (1)
20:00 (1)

SSF Bonn III
FC Pech
SC Fortuna Bonn IV

TTC BR Uedorf II
SV Vilich-Müldorf
SV Olympia Bonn

9:3
9:1
9:4
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